最终发行价格由公司股东大会授权董事会在取得中国证监会关于本次发行的核准批复后，由董事会与保荐机

构（主承销商）按照《上市公司非公开发行股票实施细则》等相关规定，根据投资者申购报价的情况，遵循

价格优先的原则确定。本次发行的募集资金总额不超过 150,000 万元，扣除发行费用后将全部投入徐州“万

悦城一期”、扬州“812 号地块”以及补充流动资金。 所有发行对象均以现金方式认购本次发行的股份。本

次发行不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

该事项于已取得江苏省国资委批准，并于 2014 年 4 月 18 日经公司 2014 年第一次临时股东大会批准。

该事项尚待中国证监会的核准后方可实施。详情见公司相关公告。

2、公司发行公司债券

经 2014 年 6 月 3 日公司第七届董事会第十八次会议审议通过，公司拟公开发行不超过人民币 7 亿元（含

7 亿元）公司债券。本次公司债券的存续期限为不超过 7 年（含 7 年）。债券利率及其支付方式提请股东大

会授权董事会或董事会授权人士与保荐机构及主承销商根据本次公司债券发行时市场情况确定。本次募集资

金扣除发行费用后，将用于偿还公司债务、补充营运资金，优化公司债务结构，满足公司中长期资金需求。

拟上市交易场所为上海证券交易所。

该事项已于 2014 年 6 月 19 日经公司 2014 年第二次临时股东大会批准，并由股东大会授权董事会，并

同意董事会授权董事长或其授权的人士为本次发行的获授权人士，代表公司根据股东大会的决议及董事会授

权具体处理与本次发行有关的事务。

该事项尚待中国证监会的核准后方可实施。详情见公司相关公告。

   苏州高新 2014 年半年报（600736）

半年报正文第 12 页

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股份变动情况表

1、股份变动情况表   单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法人持股

   境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 1,057,881,600 100   1,057,881,600 100

1、人民币普通股 1,057,881,600 100   1,057,881,600 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,057,881,600 100   1,057,881,600 100

（二）限售股份变动情况： 报告期内，本公司限售股份无变动情况。

   苏州高新 2014 年半年报（600736）

半年报正文第 13 页

二、股东情况

（一）股东数量和持股情况   单位：股

报告期末股东总数 88,999

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质
持股比例

(%)
持股总数

报告期内增

减

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的股份

数量

苏州高新区经济发展集团总公司
国有

法人
40.57

429,135,01
7

0 0 无

苏州新区创新科技投资管理有限公司
国有

法人
2.02 21,420,000 0 0 无

苏州市苏州新区乐星工商实业公司 未知 0.64 6,760,537 0 0 未知

苏州创元投资发展（集团）有限公司 未知 0.50 5,255,686 0 0 未知

江苏省苏高新风险投资股份有限公司 未知 0.41 4,320,000 0 0 未知

黄学明   未知 0.22 2,290,000 0 0 未知

冷彪   未知 0.18 1,900,000 1,900,000 0 未知